ПРИКАЗ

15.06.2023 г.  № ____ - осн

г.  Владимир

О стоимости обучения в 2023 – 2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Установить стоимость занятий на курсах английского языка НОЧУ «ЦДО
«Американский Дом» в 2023 – 2024 учебном году в размере:

- один академический час (45 минут) занятий по английскому языку в группах основного
курса (образовательная программа «Английский язык» для обучающихся с 12 лет) – 350
руб. (Триста пятьдесят рублей)

- один академический час (45 минут) занятий на факультативном курсе практики устной
речи – 350 руб. (Триста пятьдесят рублей)

- одно занятие для групп детской программы (образовательная программа «Английский
язык» для обучающихся 7 - 11 лет) (60 минут) – 520 руб. (Пятьсот двадцать руб.)

Директор         Алтонен Г.П.

Негосударственное образовательное частное учреждение
«Центр дополнительного образования

«Американский дом»

(НОЧУ «ЦДО «Американский дом»)